SABTPAKHU

C 9:00 JTO 12:00

KALIHA

Kalua oBcsiHas C CONEHON KapaMesbto
N GUCTaLLKOW

Kalla KyKypy3Hasa C CbIpOM cTpavarenna
N KOHOUTIOPOM N3 YEPHOW CMOPOAUNHDI

TOCTbI 1 HE TOJIbKO

600

600

TOCT C KpaCHOM UKPOW N MaC/NoM Ha TapTUHe 1600

ABOKaJ0 TOCT C AMLOM naLloT
Badnu n3 4yKnMHM Cc N0COCeM

KapTtodenbHbin apaHunk c ronbamum
M NPOLYTTO KOTTO

3aBTpak AVERO mio

AHIMNACKNN 3aBTpPaK

KPYACCAHDI

LLlokonaaHbin
BaHWUNbHbIN
MWHOaNbHbIN

C Macnom v op)keMom

850
1200

1100
1400

1300

500
500
500
600

NOXANYWACTA, COOBLUNTE OOUNLIMAHTY, ECNN Y BAC ECTb ANIEPT NA HA KAKME-NTNBO
NPOOAYKTbI. JAHHAA MEYATHAA NMPOAYKUWA ABNAETCHA PEKJIAMHBIM MATEPUATTIOM.

MPENCKYPAHT LUEH HAXOONTCH HA UHOOPMALIMOHHOM CTEHAE MOTPEBUTENS.

LLEHbl YKASAHDbI B PYBJ19X.

JABTPARH

C 9:00 710 12:00

TBOPOI' Y BbIIIEHKA

CbIPHUKM CO CMETaHOW, rpyLlen
M CONTEHOWN KapaMernblo

PaBunonu c pMKOTTOVI N COYCOM U3 BULLHW

TBOPOXHAas 3anekaHKa ¢ KOHPUTIOPOM
N3 YEPHOM CMOPOAMHDI

[peYyecknm NorypT C rpaHoNon

OpPEeHY TOCT C CONTEHON KapaMerblo,
MUHOANEM U BaHUNbHbIM MOPOXEHbIM
M3 cTpavaTennbl

AULA
AnyHmua [ oMneT | ckpaMbn 13 3-x auLl

LLlaKLwyka ¢ ¢eTon 1 xananeHbo

OMNET C CbIpOM cTpavaTenna n Tprodenem

OMNET C CbIpOM Tanegxmno n MopTageniou

CkpaMb ¢ NpoLyTTO KOTTO
M MYCCOM M3 napmMesaHa

Ckpambn ¢ pya-rpa n Tprodpenem

800
/750

850
600

/750

500
/00
1200
1100

1100
2200



